



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สพบรีคอนกรีต(๑๙๙๒)
ที่อยู่ เลขที่ ๘๐ หมู่ ๔
ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ๑๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๑๒-๙๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๖๓๕๓๕๐๐๐๒๐๒
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๗๒๕๘๒
วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่
ที่อยู่ ๓๐ ถ.รถไฟ๑ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัด
นครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สพบรีคอนกรีต(๑๙๙๒) ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร (1000010001)	๑๐๔	ต้น	๑,๖๓๐.๖๘	๑๖๙,๕๙๐.๗๒
๒	เสา คอ.ขนาด 12 เมตร (1000010004)	๖๐	ต้น	๔,๙๘๘.๓๔	๒๙๙,๓๐๐.๔๐
(สี่แสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๖๘,๘๙๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๖๗๕.๑๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๙,๕๖๖.๑๒

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ๓๐ ถ.รถไฟ๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๐๗๒๔๒๓๔๔ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต (โครงการ คพม. ๒) ครั้งที่ ๑ จำนวน ๒ รายการ ๒ รหัสพัสดุ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายมนตรี ผิวสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๑๑๐๗๒๔๒๓๔๔

เลขคุมสัญญา ๖๑๑๐๑๔๑๗๙๖๔๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

- 200026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต
- จบ คพม.2 จัดหาผลิตภัณฑ์คอนกรีต P-NIIE02.0-F-BYIXX.2000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001472582
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพอ.บัวใหญ่ ข.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :

80
ถ.พหลโยธิน
ต.ท่าเสา อ.เมือง
จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต (โครงการ คพม.2) ครั้งที่ 1 จำนวน 2 รายการ 2 รหัสพัสดุ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-001-0001 POLE 8 M.	104.000 ชิ้น	1,524.00	158,496.00
2	1-00-001-0004 POLE 12 M.	60.000 ชิ้น	4,662.00	279,720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... นายมนตรี ผิวสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 24 ต.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... นายมนตรี ผิวสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 24 ต.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเงินไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- 200026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหบุรีคอนกรีต
- จบ คพม.2 จัดหาผลิตภัณฑ์คอนกรีต P-NHE02.0-F-BYIXX.2000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001472582
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	438,216.00
					ส่วนลด(Discout)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	438,216.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,675.12
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	468,891.12
					(สี่แสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี ผิวสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 24 ต.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี ผิวสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 24 ต.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ครกกำหนดส่งมอบ 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)